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O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO – SC, em conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 

001/2022-SAÚDE, torna pública o RESULTADO DEFINITIVO em ordem de classificação. 
 
 
 
 
CARGO: ARTESÃO – CAPS 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

Títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 68 REJANE VIEIRA FERREIRA 27/07/1966 0,50 1,00 1,50 

2 24 DEBORA THAIS LIMA FELIPPE 25/08/1986 0,00 1,00 1,00 

3 38 CRISTINA ROSA DOSOL 24/04/1984 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
CARGO:ASSISTENTE SOCIAL - CAPS 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

Títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 56 CLAUDIANA DE SOUZA CORRÊA 13/08/1987 4,00 8,00 12,00 

2 8 VIVIANE PEREIRA ALVES 05/10/1974 0,00 10,00 10,00 

3 67 DILCIANE RAMOS  31/03/1984 6,00 0,00 6,00 

4 97 DAIANE BARBOSA DE BARBOSA 13/03/1978 4,00 0,00 4,00 

5 63 MARIELA ELIAS DE AGUIAR 20/03/1988 0,00 1,00 1,00 

6 74 ALINE AMORIM 03/11/1985 0,00 0,00 0,00 
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CARGO:CIRUGIÃO DENTISTA - ESF 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

Títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 129 BRUNO CAMACHO GELOSA 26/01/1978 4,00 6,00 10,00 

2 99 ISABELA GUESSER 20/07/1990 5,00 5,00 10,00 

3 138 BARBARA GUIDETTI QUINTEIRO 05/12/1986 4,50 4,00 8,50 

4 26 GUILHERME MIRANDA SAMPAIO 22/11/1982 5,00 2,00 7,00 

5 37 JÉSSYCA VICENTE POSSAMAI DELLA 25/03/1994 6,50 0,00 6,50 

6 7 LETICIA SOUZA 27/01/1997 3,00 3,00 6,00 

7 10 FERNANDA FERREIRA DA SILVA  09/09/1993 0,50 2,00 2,50 

8 133 ANA CAROLINA MENDES FRANÇA  11/11/1995 2,00 0,00 2,00 

9 34 AMANDA COSTA CLAUDINO 01/021998 1,00 1,00 2,00 

10 23 ANDRE FIGUEIREDO MARTINS  26/10/1993 1,50 0,00 1,50 

11 41 LUANA JULYA BROLO HONORATO 01/04/1996 0,00 1,00 1,00 

12 39 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO 09/06/1998 1,00 0,00 1,00 

13 120 RENATA TOURNIER RODRIGUES VIEIRA  23/07/1980 0,50 0,00 0,50 

14 139 LUCAS DE SOUZA 07/05/1998 0,00 0,00 0,00 

 
 
CARGO: ENFERMEIRO 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

Títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 70 PATRICIA DE SOUZA 16/11/1984 5,50 10,00 15,50 

2 80 FLAVIA GASPAR EMERIK 24/12/1981 7,00 8,00 15,00 

3 110 RENATA AGUIAR DA ROSA 29/11/1984 5,00 10,00 15,00 

4 130 ALESSANDRA DE SOUZA SILVA 16/09/1981 4,50 10,00 14,50 

5 69 LARISSA FLOR ARAUJO 08/07/1990 7,50 7,00 14,50 

6 21 ANDREIA ALEXANDRE TORRES  31/03/1979 4,00 10,00 14,00 

7 47 FELIPE VIEIRA LIMA  14/07/1982 4,00 10,00 14,00 

8 35 GISELE VIEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 21/09/1982 4,00 10,00 14,00 

9 134 FERNANDA GERALDO VARGAS 12/03/1992 7,00 7,00 14,00 

10 136 GISELE MENEGASSO ALBERTON 20/03/1988 4,00 9,00 13,00 

11 48 LUCYNEIDE LIMA AIRES LOPES 09/01/1977 4,50 7,00 11,50 
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12 108 GEISIANE CARDOSO DA SILVA  04/10/1983 0,50 9,00 9,50 

13 116 ALESSANDRA VIANA DOS SANTOS NUNES 14/09/1977 0,50 8,00 8,50 

14 76 MAIA APARECIDA MARCOLINO LAURENTH 27/05/1975 6,00 2,00 8,00 

15 128 MARTA IONE OLIVEIRA GONÇALVES ALGARVE 24/07/1976 2,00 3,00 5,00 

16 59 HELENA AGUIAR PEREIRA  16/07/1989 1,00 4,00 5,00 

17 81 VANIA DA SILVA  14/01/1980 0,00 3,00 3,00 

18 75 ADRIANA SILVA RITA  23/02/1981 3,00 0,00 3,00 

19 25 VITOR FARIAS DE MEDEIROS 11/09/1994 0,50 1,00 1,50 

20 91 ELISANDRO RAUPP PRESTES 23/08/1996 0,00 0,00 0,00 

 
CARGO: ENFERMEIRO - CAPS 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

Títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 11 ROBSON SAMPAIO LOPES 11/01/1966 0,00 10,00 10,00 

2 124 RODRIGO VARGAS DE SOUZA  28/09/1977 6,50 2,00 8,50 

3 76 MAIA APARECIDA MARCOLINO LAURENTH 27/05/1975 6,00 2,00 8,00 

 
CARGO:ENFERMEIRO - EMAD 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

Títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 105 CAROLINE DAMÁZIO ZABOT MARTINS 29/03/1986 5,50 10,00 15,50 

2 69 LARISSA FLOR ARAUJO 08/07/1990 7,50 7,00 14,50 

3 12 SIMONE CRISTINA DO CANTO 17/05/1972 4,00 10,00 14,00 

4 135 JULIANA BACKES FERNANDES  07/03/1986 4,50 9,00 13,50 

5 136 GISELE MENEGASSO ALBERTON 20/03/1988 4,00 9,00 13,00 

6 36 ANA PAULA MARCELO ANTUNES  18/09/1980 4,50 8,00 12,50 

7 11 ROBSON SAMPAIO LOPES 11/01/1966 0,00 10,00 10,00 

8 126 JOELSA MARCELINO MADEIRA 24/07/1980 0,00 10,00 10,00 

9 108 GEISIANE CARDOSO DA SILVA  04/10/1983 0,50 9,00 9,50 

10 124 RODRIGO VARGAS DE SOUZA  28/09/1977 6,50 2,00 8,50 

11 58 CRISTINA MICHELS TIMM 15/09/1980 4,00 3,00 7,00 

12 59 HELENA AGUIAR PEREIRA  16/07/1989 1,00 4,00 5,00 

13 25 VITOR FARIAS DE MEDEIROS 11/09/1994 0,50 1,00 1,50 
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CARGO: ENFERMEIRO – ESF 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 43 ROSILDA RIBEIRO CARDOZO 15/10/1979 6,00 10,00 16,00 

2 40 JENIFFER DA SILVA  20/02/1981 7,00 9,00 16,00 

3 130 ALESSANDRA DE SOUZA SILVA 16/09/1981 4,50 10,00 14,50 

4 98 HUANDRA CARLA MARCELINO  15/08/1977 4,00 10,00 14,00 

5 47 FELIPE VIEIRA LIMA  14/07/1982 4,00 10,00 14,00 

6 35 GISELE VIEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 21/09/1982 4,00 10,00 14,00 

7 135 JULIANA BACHES FERNANDES  07/03/1986 4,50 9,00 13,50 

8 36 ANA PAULA MARCELO ANTUNES  18/09/1980 4,50 8,00 12,50 

9 48 LUCYNEIDE LIMA AIRES LOPES 09/01/1977 4,50 7,00 11,50 

10 121 MEIBEL CANESTRINI AGUIAR 23/12/1979 4,00 7,00 11,00 

11 116 ALESSANDRA VIANA DOS SANTOS NUNES 14/09/1977 0,50 8,00 8,50 

12 128 MARTA IONE OLIVEIRA GONÇALVES ALGARVE 24/07/1976 2,00 3,00 5,00 

13 19 TAIRINE CARDOSO LUCIANO 12/02/1992 2,00 2,00 4,00 

14 81 VANIA DA SILVA  14/01/1980 0,00 3,00 3,00 

15 91 ELISANDRO RAUPP PRESTES 23/08/1996 0,00 0,00 0,00 
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CARGO: ENFERMEIRO – (30 HORAS) 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 40 JENIFFER DA SILVA  20/02/1981 7,00 9,00 16,00 

2 70 PATRICIA DE SOUZA 16/11/1984 5,50 10,00 15,50 

3 105 CAROLINE DAMÁZIO ZABOT MARTINS 29/03/1986 5,50 10,00 15,50 

4 80 FLAVIA GASPAR EMERIK 24/12/1981 7,00 8,00 15,00 

5 110 RENATA AGUIAR DA ROSA 29/11/1984 5,00 10,00 15,00 

6 12 SIMONE CRISTINA DO CANTO 17/05/1972 4,00 10,00 14,00 

7 98 HUANDRA CARLA MARCELINO  15/08/1977 4,00 10,00 14,00 

8 134 FERNANDA GERALDO VARGAS 12/03/1992 7,00 7,00 14,00 

9 121 MEIBEL CANESTRINI AGUIAR 23/12/1979 4,00 7,00 11,00 

10 126 JOELSA MARCELINO MADEIRA 24/07/1980 0,00 10,00 10,00 

11 58 CRISTINA MICHELS TIMM 15/09/1980 4,00 3,00 7,00 

12 19 TAIRINE CARDOSO LUCIANO 12/02/1992 2,00 2,00 4,00 

13 75 ADRIANA SILVA RITA  23/02/1981 3,00 0,00 3,00 

 
 
 
 
CARGO: FARMACEUTICO 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 118 SABRINA PACHECO FREGMANI 16/02/1985 0,00 10,00 10,00 

2 6 ANDERSON FERNANDES DOS SANTOS  25/04/1987 0,00 6,00 6,00 

3 85 ISABELLA LUCAS PENTEADO 13/06/1997 3,00 2,00 5,00 

4 112 LETICIA MACHADO COSTA  09/11/1994 0,00 1,00 1,00 
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CARGO: FISIOTERAPEUTA - EMAD 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 125 CLARISSA NIERO MORAES 03/12/1984 7,50 10,00 17,50 

2 50 ANDRELISE MENDES DE SOUZA 17/06/1981 6,50 8,00 14,50 

3 123 BEATRIZ RODRIGUES  26/06/1985 4,00 7,00 11,00 

4 49 MIGUEL BITENCOURT DE SOUZA NETO 14/04/1985 0,50 8,00 8,50 

5 96 PATRICIA ROSANE KLOCH 03/09/1990 5,00 1,00 6,00 

6 86 NATALIA DA ROSA RAMOS 23/03/1997 3,00 0,00 3,00 

7 122 NATHALIA SERAFIM BORSA 25/01/2000 3,00 0,00 3,00 

8 29 JANICE WARMLING RODRIGUES  06/11/1999 2,50 0,00 2,50 

 
 
 
 
CARGO: FISIOTERAPEUTA - NASF 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 125 CLARISSA NIERO MORAES 03/12/1984 7,50 10,00 17,50 

2 50 ANDRELISE MENDES DE SOUZA 17/06/1981 6,50 8,00 14,50 

3 123 BEATRIZ RODRIGUES  26/06/1985 4,00 7,00 11,00 

4 49 MIGUEL BITENCOURT DE SOUZA NETO 14/04/1985 0,50 8,00 8,50 

5 96 PATRICIA ROSANE KLOCH 03/09/1990 5,00 1,00 6,00 

6 86 NATALIA DA ROSA RAMOS 23/03/1997 3,00 0,00 3,00 

7 122 NATHALIA SERAFIM BORSA 25/01/2000 3,00 0,00 3,00 

8 29 JANICE WARMLING RODRIGUES  06/11/1999 2,50 0,00 2,50 
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CARGO: MÉDICO – EMAD 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 140 TAISA FANTINI SCHAEFER 16/08/1980 6,00 10,00 16,00 

2 55 FERNANDA COAN ANTUNES 03/12/1986 7,00 0,00 7,00 

 
 
 
CARGO: MÉDICO – ESF 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 102 EUNICE ELIZABETH VALLE BALBIN 08/06/1973 4,50 2,00 6,50 

2 2 JHONNY JHASMANI SANTILLAN CARRASCO 11/10/1983 0,50 5,00 5,50 

3 106 EVANDRO ADRIANO DA SILVA  10/11/1992 2,50 3,00 5,50 

4 142 ALMORACI DA SILVA ALGARVE  10/01/1948 0,00 4,00 4,00 

5 64 TALITA NOGARETE CATTANEO 21/02/1992 3,00 1,00 4,00 

6 73 JOÃO ALBERTO KELLER 05/01/1973 0,00 2,00 2,00 

7 147 ALEX DOUGLAS DE JESUS SILVA  10/03/1992 0,00 2,00 2,00 

8 151 CAMILA VIEIRA FERNANDES 20/11/1995 0,00 2,00 2,00 

9 149 JULIANA HARDSSEM DA FE 05/071994 0,00 1,00 1,00 

10 152 CELSO CASTELAN DA CUNHA 26/11/1987 0,50 0,00 0,50 

11 148 DEBORA MARIA DE SOUZA 13/02/1995 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
CARGO: MÉDICO AUDITOR E AUTORIZADOR DO SMA/SUS 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 103 ANA PAULA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 08/09/1981 4,00 2,00 6,00 

2 100 MAISA MENEGALI 01/09/1991 4,50 1,00 5,50 
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CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL (10 HORAS) 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 140 TAISA FANTINI SCHAEFER 16/08/1980 6,00 10,00 16,00 

2 84 RAFAEL MOREIRA PEGORIM 15/10/1982 5,00 8,00 13,00 

3 22 JULIANA DELFINO 25/01/1986 8,00 4,00 12,00 

4 104 TAINAN RIBEIRO DA SILVA  13/10/1981 2,00 5,00 7,00 

5 55 FERNANDA COAN ANTUNES 03/12/1986 7,00 0,00 7,00 

6 102 EUNICE ELIZABETH VALLE BALBIN 08/06/1973 4,50 2,00 6,50 

7 103 ANA PAULA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 08/09/1981 4,00 2,00 6,00 

8 150 EDERSON NUNES DA SILVA  11/07/1979 0,00 5,00 5,00 

9 87 ANDRE MENDES GONÇALVES  27/05/1984 0,00 5,00 5,00 

10 119 MARILIA CIZESKI SALVAN 29/05/1997 0,50 1,00 1,50 

11 92 MAIARA ALVES ALBINO 08/07/1986 0,50 0,00 0,50 

 
CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL (30 HORAS) 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 2 JHONNY JHASMANI SANTILLAN CARRASCO 11/10/1983 0,50 5,00 5,50 

2 64 TALITA NOGARETE CATTANEO 21/02/1992 3,00 1,00 4,00 

 
CARGO: MÉDICO PLANTONISTA 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 117 MARCELO JULIAN FONSECA GARDEAZABAL 04/02/1970 4,00 10,00 14,00 

2 100 MAISA MENEGALI 01/09/1991 4,50 1,00 5,50 

3 106 EVANDRO ADRIANO DA SILVA  10/11/1992 2,50 3,00 5,50 

4 150 EDERSON NUNES DA SILVA  11/07/1979 0,00 5,00 5,00 

5 151 CAMILA VIEIRA FERNANDES 20/11/1995 0,00 2,00 2,00 

6 119 MARILIA CIZESKI SALVAN 29/05/1997 0,50 1,00 1,50 

7 92 MAIARA ALVES ALBINO 08/07/1986 0,50 0,00 0,50 

8 146 PAULO CESAR MARTINS 04/12/1989 0,50 0,00 0,50 

9 148 DEBORA MARIA DE SOUZA 13/02/1995 0,00 0,00 0,00 
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CARGO: NUTRICIONISTA - EMAD 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 101 BARBARA AMANDA DA SILVA  29/05/1989 2,50 1,00 3,50 

2 144 ISABELA SILVEIRA PERUZZO 21/12/1998 0,00 1,00 1,00 

 
 
CARGO: NUTRICIONISTA - NASF  

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 132 ALINE BERTI DA SILVA 19/04/1989 6,00 0,00 6,00 

2 144 ISABELA SILVEIRA PERUZZO 21/12/1998 0,00 1,00 1,00 

 
CARGO: PSICÓLOGO - CAPS 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 18 SAMIRA FIDELIX VOLPATO MARTINS 24/08/1984 1,00 8,00 9,00 

2 83 FRANCO FURGHESTTI 12/06/1983 0,00 6,00 6,00 

3 3 CHRISTINA MADEIRA DE SOUZA GOULART 08/10/1975 5,00 0,00 5,00 

4 14 INAÊ AGUIAR MARTINS  19/10/1985 1,50 0,00 1,50 

5 57 MARISEL ESTEVÃO COSTA 26/10/1971 0,00 0,00 0,00 

6 115 ANA PAULA MAZZUCO 17/05/1989 0,00 0,00 0,00 

7 88 CARLA SILVANO LUCKTENBERG 30/04/1997 0,00 0,00 0,00 

 
CARGO: PSICÓLOGO – NASF 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 18 SAMIRA FIDELIX VOLPATO MARTINS 24/08/1984 1,00 8,00 9,00 

2 3 CHRISTINA MADEIRA DE SOUZA GOULART 08/10/1975 5,00 0,00 5,00 

3 14 INAÊ AGUIAR MARTINS  19/10/1985 1,50 0,00 1,50 

4 93 PRISCILA DOS SANTOS BITTENCOURT 10/02/1993 0,50 1,00 1,50 

5 57 MARISEL ESTEVÃO COSTA 26/10/1971 0,00 0,00 0,00 

6 115 ANA PAULA MAZZUCO 17/05/1989 0,00 0,00 0,00 
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CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 51 GISELE DA SILVA  16/08/1980 3,00 9,00 12,00 

2 20 SONIA REGINA PACHECODE SOUZA COSTA 12/12/1966 0,50 10,00 10,50 

3 53 SOLANGE FIRMINO GUIMARAES CORRÊA 04/06/1969 0,50 10,00 10,50 

4 94 CRISTIANE PROCENIA ZIN 04/06/1970 0,50 10,00 10,50 

5 145 TATHIANA MATTOS GOMES  07/04/1975 0,50 10,00 10,50 

6 45 ANDRE AGUSTINHO 16/07/1984 0,50 10,00 10,50 

7 16 JUCILENE DA SILVA  01/07/1990 0,50 10,00 10,50 

8 107 FABIANE ZAGO DE SOUZA LORENZI 17/04/1973 0,00 10,00 10,00 

9 13 ELISÂNGELA RAMOS DE SOUZA  10/01/1977 0,00 10,00 10,00 

10 4 ADRIANA DA ROSA 15/03/1977 0,00 10,00 10,00 

11 113 PAULO ROBERTO CUNHA DE OLIVEIRA 26/06/1980 0,00 10,00 10,00 

12 62 FRANCISLAINE ELIAS VIEIRA 13/11/1982 0,00 10,00 10,00 

13 89 LEIDIANE DA SILVA DE SOUZA 09/04/1992 3,00 7,00 10,00 

14 54 ROZANA TEREZINHA DAMAZIO PEREIRA 12/01/1966 0,00 9,00 9,00 

15 82 JOSIANE DA SILVA JOÃO MOTTA 29/03/1982 0,00 9,00 9,00 

16 44 CEDELINA CARMEN DE OLIVARES SANTOS TOME  15/04/1983 0,50 8,00 8,50 

17 52 FABIOLA DE SOUZA JUSTINO 24/10/1982 0,00 8,00 8,00 

18 60 VILMARA LESSA COSTA  19/11/1982 1,00 7,00 8,00 

19 33 ALINE AMORIM 03/11/1985 0,00 8,00 8,00 

20 114 SUELEN SILVA DE LIMA 16/02/1984 1,50 6,00 7,50 

21 42 JHÉSSICA CRISTINA MENEGAZ 11/07/1993 2,00 5,00 7,00 

22 46 VERA LUCIA DA ROSA  29/05/1977 0,50 6,00 6,50 

23 27 ROSANGELA DA SILVA  27/12/1968 0,00 6,00 6,00 

24 65 ANGELA MARIA ZANELATO 01/04/1974 0,00 5,00 5,00 

25 17 PAMELA SUELLEN MOTA REIS  01/09/1995 0,00 5,00 5,00 

26 30 ANA CAROLINA CAMILO PEREIRA 22/07/1996 1,00 4,00 5,00 

27 9 GREICE MIRANDA  18/04/1984 0,00 4,00 4,00 

28 109 ANDRE TOME MARTINS  28/09/1984 0,00 4,00 4,00 

29 61 CLESIA ALEXANDRE SILVANO 04/06/1991 0,00 4,00 4,00 

30 5 NEUSA CLAUDETE DOS SANTOS FLORENTINO 25/05/1987 0,50 2,00 2,50 
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31 78 ALBERTO CONSTANCIO DE SOUSA 15/02/1966 0,00 2,00 2,00 

32 143 ELIANE APARECIDA ROMA FIDELIX 03/09/1974 0,00 2,00 2,00 

33 127 CASSIA GOULART BITENCOURT  25/06/1978 0,00 2,00 2,00 

34 77 KARINE TOME DA SILVA  08/01/1980 0,00 2,00 2,00 

35 15 DIANA CLAUDINO JORGE  09/07/1984 0,50 1,00 1,50 

36 1 ALESSANDRA ZANELATO VIEIRA 04/01/1980 1,00 0,00 1,00 

37 137 ROBERTA FERMINO LOCKS 15/08/1982 1,00 0,00 1,00 

38 90 ELIZ REGINA DOS SANTOS RAUPP 04/03/1968 0,00 0,00 0,00 

39 72 MIRIAN MASCALHUSK 08/10/1968 0,00 0,00 0,00 

 
 
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CAPS 

 Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 131 ALINE BERTI DA SILVA 19/04/1989 2,00 10,00 12,00 

2 82 JOSIANE DA SILVA JOÃO MOTTA 29/03/1982 0,00 9,00 9,00 

3 141 FERNANDA PEREIRA NUNES  28/10/1988 1,50 4,00 5,50 

4 30 ANA CAROLINA CAMILO PEREIRA 22/07/1996 1,00 4,00 5,00 

5 72 MIRIAN MASCALHUSK 08/10/1968 0,00 0,00 0,00 

6 71 GISELLI CAMERA BON SANTO PEIXOTO 17/04/1990 0,00 0,00 0,00 

 
 
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - EMAD 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 51 GISELE DA SILVA  16/08/1980 3,00 9,00 12,00 

2 94 CRISTIANE PROCENIA ZIN 04/06/1970 0,50 10,00 10,50 

3 45 ANDRE AGUSTINHO 16/07/1984 0,50 10,00 10,50 

4 107 FABIANE ZAGO DE SOUZA LORENZI 17/04/1973 0,00 10,00 10,00 

5 141 FERNANDA PEREIRA NUNES  28/10/1988 1,50 4,00 5,50 

6 78 ALBERTO CONSTANCIO DE SOUSA 15/02/1966 0,00 2,00 2,00 

7 137 ROBERTA FERMINO LOCKS 15/08/1982 1,00 0,00 1,00 
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CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 145 TATHIANA MATTOS GOMES  07/04/1975 0,50 10,00 10,50 

2 13 ELISÂNGELA RAMOS DE SOUZA  11/01/1977 0,00 10,00 10,00 

3 44 CEDELINA CARMEN DE OLIVARES SANTOS TOME  15/04/1983 0,50 8,00 8,50 

4 27 ROSANGELA DA SILVA  27/12/1968 0,00 6,00 6,00 

5 143 ELIANE APARECIDA ROMA FIDELIX 03/09/1974 0,00 2,00 2,00 

6 127 CASSIA GOULART BITENCOURT  25/06/1978 0,00 2,00 2,00 

7 77 KARINE TOME DA SILVA  08/01/1980 0,00 2,00 2,00 

8 15 DIANA CLAUDINO JORGE  09/07/1984 0,50 1,00 1,50 

9 90 ELIZ REGINA DOS SANTOS RAUPP 04/03/1968 0,00 0,00 0,00 

 
 
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA VIGILANCIA DST/HIV/AIDS 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 4 ADRIANA DA ROSA 15/03/1977 0,00 10,00 10,00 

2 52 FABIOLA DE SOUZA JUSTINO 24/10/1982 0,00 8,00 8,00 

3 1 ALESSANDRA ZANELATO VIEIRA 04/01/1980 1,00 0,00 1,00 

4 71 GISELLI CAMERA BON SANTO PEIXOTO 17/04/1990 0,00 0,00 0,00 

 
 
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 28 ELENITA APARECIDA VITORINO OLIVEIRA 07/12/1971 0,00 10,00 10,00 

2 60 VILMARA LESSA COSTA  19/11/1982 1,00 7,00 8,00 

3 114 SUELEN SILVA DE LIMA 16/02/1984 1,50 6,00 7,50 

4 42 JHÉSSICA CRISTINA MENEGAZ 11/07/1993 2,00 5,00 7,00 

5 46 VERA LUCIA DA ROSA  29/05/1977 0,50 6,00 6,50 

 
 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO  

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022 – SAÚDE  

Página 13 de 13 
 

 
 
CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 66 FRANCISLANE MIRANDA CUSTODIO 03/06/1978 7,00 10,00 17,00 

2 79 JHONATAN DOMINGOS ELIAS  28/06/1985 0,00 1,00 1,00 

3 113 PAULO ROBERTO CUNHA DE OLIVEIRA 26/06/1980 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
CARGO: TÉCNICO EM SAUDE BUCAL - ESF 

Posição Inscrição Nome  Data Nascimento 
Avaliação de 

títulos 
Tempo de 

Serviço 
Nota Final  

1 95 FABIOLA BUSS CARDOZO 12/04/1982 0,00 8,00 8,00 

 
 
 
 
 
 
 

Capivari de Baixo/SC, 27 de maio de 2022. 
Comissão julgadora: 
 
 

  

Luciano Corrêa 
Matrícula – 667 

 

Rafael Niada Mendes 
Matrícula – 13437 

 

Ellen Leandro Marques 
Matrícula – 10330 

 
 
 

VICENTE CORRÊA COSTA 
Prefeito Municipal 


